
순번 교과목코드 교과목명 교과목코드 2024학년도 교과목명

1 H092540 영어말하기Ⅰ

2 H090121 영어회화Ⅰ

3 H090641 생활영어회화Ⅰ

4 H092091 영어학습코칭Ⅰ

5 H092290 EnglishSpeakingⅠ

6 H091940 영어커뮤니케이션Ⅰ

7 H092550 영어말하기Ⅱ

8 H090642 생활영어회화Ⅱ

9 H092092 영어학습코칭Ⅱ

10 H092300 EnglishSpeakingⅡ

11 H090122 영어회화Ⅱ

12 H091950 영어커뮤니케이션Ⅱ

13 A010030 감성공학과디자인 A012900 감성사회와디자인

14 S052820 대학생이알기쉬운경제상식 S053480 경제로읽는사회

15 H092660 지적공무원영어 S070680 공무원영어

16 H100190 창의적사고와글쓰기

17 H020010 사고와표현

18 H020011 사고와표현Ⅰ

19 H110330 동아시아역사와문화 H110380 동양역사와문화

20 E060680 기계동역학

21 E060420 차량동역학입문

22 A050010 미술을보는눈 A050090 명화속의미술이야기

23 E045590 드론의이해와활용 E045600 무인항공조종실무

24 S050292 사회복지현장실습Ⅱ

25 S050291 사회복지현장실습Ⅰ

26 N070010 생명과학의이해 N071080 생명과학의세계

27 A070061 스마트콘텐츠미디어Ⅱ

28 A070060 스마트콘텐츠미디어Ⅰ

29 N070910 식품분석실습

30 N070900 식품분석이론

31 S092860 신인재의진로찾기 S093050 신인재진로탐색

32 E100060 웰빙과웰다잉 E111240 웰니스라이프

33 A050130 만화의이해 A064780 웹툰클래스

34 E060141 유체역학Ⅰ E060140 유체역학

35 H130370 비판적사고력과의사소통 S053460 의사소통

36 S040520 인적자원관리론 S040510 인적자원관리

37 S092170 인체의구조및실습 S092540 인체의구조

38 A012440 모바일인터랙션디자인 A012060 인터랙션디자인

39 A010130 정보디자인 A012330 인포메이션디자인

40 H080030 기초일본어

41 H080141 일본어회화Ⅰ

42 H080140 일본어회화

43 H080142 일본어회화Ⅱ

44 H070010 기초중국어

45 H070021 중국어회화Ⅰ

2024학년도 2학기 동일교과목 지정 현황

H092622

H092623

H061330

E061040

S050290

EnglishConversationⅠ

EnglishConversationⅡ

대학글쓰기

동역학

A070090

N070140

H081630

H081640

H070950

사회복지현장실습

스마트콘텐츠의미래

식품분석및실습

일본어기초회화

일본어생활회화

중국어기초회화
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46 H070020 중국어회화

47 H070022 중국어회화Ⅱ

48 S052480 어드벤처디자인 S093040 창의적사고와프레임워크

49 H092570 영어읽기와쓰기 H092590 초급영어독해작문

50 S092410 취업실무전략 S093070 취업전략

51 S052800 클라우드이해와응용 S053350 클라우드의이해

52 A070020 음악의이해 A070110 클래식음악의이해

53 H060020 스토리텔링 A013340 트랜스미디어와스토리텔링

54 S052630 퍼스널브랜딩과마케팅 S053490 퍼스널브랜딩

55 E021720 전문응급구조학탐구 E022160 전문응급구조및이송

H070960 중국어생활회화


